به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره ذیل:

۶ دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۱۵.۸۰ متر مربع پلاک ۱۱۲۱ فرعی از ۲۱۴ فرعی از ۱۵۹ 
اصلی اراضی لنگر بخش ۲ بجنورد

مالکیــت امیــد لنگــری فرزند محمد به شــماره ملی ۰۶۸۰۶۵۷۹۶۷ به شــماره شناســنامه ۱۳۰۴ در روز 
دوشنبه سیزدهم بهمن ماه یک هزار و چهارصد و چهار ۱۴۰۴/۱۱/۱۳  ساعت ۱۱ صبح در محل شروع 

و به عمل خواهد آمد.
لــذا بــه موجــب مــاده ۱۴ قانون ثبت اســناد و املاک به کلیــه صاحبان املاک فــوق و مالکین مجاور و 
صاحبان حقوق ارتفاقی در املاک فوق الذکر به وسیله آگهی اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر 
بــالا در محــل حاضــر گردیده و چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر